

Jubi ApS
Samsøvej 34
8382 Hinnerup
CVR-nr. 33868057

Årsrapport 2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 25.05.2018

Dirigent

Navn: Jacob Holmen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2017	7
Balance pr. 31.12.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2017	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	14

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Jubi ApS
Samsøvej 34
8382 Hinnerup

CVR-nr.: 33868057
Hjemsted: Favrskov
Regnskabsår: 01.01.2017 - 31.12.2017

Bestyrelse

Mogens Birkebæk, formand
Danny Kromanne
Heinz Lehner Birk

Direktion

Danny Kromanne

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, samt foretage formueanbringelser.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 7.052 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende set i lyset af at der i regnskabsåret er investeret kraftigt i salg, markedsføring og IT, hvilket medfører en god ordrebeholdning ved indgangen af 2018.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.003)	(5.755)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		7.365.416	10.060.652
Andre finansielle indtægter	2	764.620	748.799
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(1.160.967)</u>	<u>(1.529.140)</u>
Resultat før skat		6.964.066	9.274.556
Skat af årets resultat	4	<u>88.297</u>	<u>172.941</u>
Årets resultat		<u>7.052.363</u>	<u>9.447.497</u>
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		6.000.000	10.000.000
Overført resultat		<u>1.052.363</u>	<u>(552.503)</u>
		<u>7.052.363</u>	<u>9.447.497</u>

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		28.768.003	31.402.587
Finansielle anlægsaktiver	5	28.768.003	31.402.587
Anlægsaktiver		28.768.003	31.402.587
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		3.610.134	6.871.031
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		88.297	172.941
Tilgodehavender		3.698.431	7.043.972
Likvide beholdninger		11.677	12.680
Omsætningsaktiver		3.710.108	7.056.652
Aktiver		32.478.111	38.459.239

Balance pr. 31.12.2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		1.831.549	779.186
Forslag til udbytte for regnskabsåret		<u>6.000.000</u>	<u>10.000.000</u>
Egenkapital		<u>7.911.549</u>	<u>10.859.186</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		18.961.562	21.995.053
Anden gæld		<u>5.605.000</u>	<u>5.605.000</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>24.566.562</u>	<u>27.600.053</u>
Gældsforpligtelser		<u>24.566.562</u>	<u>27.600.053</u>
Passiver		<u>32.478.111</u>	<u>38.459.239</u>
Personaleomkostninger	1		
Eventualforpligtelser	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Koncernforhold	8		

Egenkapitalopgørelse for 2017

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	Forslag til udbytte for regnskabs- året	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	80.000	779.186	10.000.000	10.859.186
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(10.000.000)	(10.000.000)
Årets resultat	0	1.052.363	6.000.000	7.052.363
Egenkapital ultimo	80.000	1.831.549	6.000.000	7.911.549

Der fremgår ingen reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode idet der i dattervirksomhederne før generalforsamling i Jubi ApS er vedtaget udbytte på samlet 6.000 t.kr., som er udloddet videre op i koncernen jf. ovenstående reserve for forslag til udbytte.

Noter

	<u>2017</u>	<u>2016</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	<u>0</u>	
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>764.620</u>	<u>748.799</u>
	<u>764.620</u>	<u>748.799</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
3. Andre finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	<u>964.967</u>	<u>1.333.140</u>
Renteomkostninger i øvrigt	<u>196.000</u>	<u>196.000</u>
	<u>1.160.967</u>	<u>1.529.140</u>
	<u>2017</u>	<u>2016</u>
	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
4. Skat af årets resultat		
Refusion i sambeskatning	<u>(88.297)</u>	<u>(172.941)</u>
	<u>(88.297)</u>	<u>(172.941)</u>

Noter

	Kapital- andele i tilknyttede virk- somheder kr.
5. Finansielle anlægsaktiver	
Kostpris primo	24.080.000
Kostpris ultimo	24.080.000
Opskrivninger primo	7.322.587
Afskrivninger på goodwill	(1.594.788)
Andel af årets resultat	8.960.204
Udbytte	(10.000.000)
Opskrivninger ultimo	4.688.003
Regnskabsmæssig værdi ultimo	28.768.003

Goodwill udgør 5.848 t.kr. pr. 31.12.2017.

	Hjemsted	Rets- form	Ejer- andel %
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder omfatter:			
Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Vest	Hinnerup	A/S	100,0
Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Øst	Greve	A/S	100,0
Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Syd	Kolding	A/S	100,0
Håndværkerens Tryghedsgaranti A/S	Hinnerup	A/S	100,0
Villatips.dk ApS	Hinnerup	ApS	100,0

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Krobi Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskatteovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.

Noter

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld, er der givet sikkerhed i kapitalandele i tilnyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør 28.768 t.kr.

Til sikkerhed for anden gæld, er der givet sikkerhed i kapitalandele i tilknyttede virksomheder, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31.12.2017 udgør 28.768 t.kr.

Selskabet har stillet kaution for dattervirksomhederne Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Syd, Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Vest og Jydsk Tagteknik A/S, afdeling Øst's engagement med Vestjysk Bank A/S. Det samlede engagement mellem Vestjysk Bank og dattervirksomhederne udgør pr. 31.12.2017 en bankgæld på 6.206 t.kr.

8. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
Krobi Holding ApS, Samsøvej 34, 8382 Hinnerup
